

**R.L. Holding ApS**  
c/o Marinne Nielsen, Galeasen 5, 1., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 25 65 99 53

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

  
Asger Kastbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R.L. Holding ApS  
c/o Marinne Nielsen  
Galeasen 5, 1.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25 65 99 53

Stiftet: 25. september 2000

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Asger Kastbjerg

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed og formueforvaltning. Porteføljen af værdipapirer er overvejende placeret i aktier ud fra en landsigtet investeringsthorisont og med en afbalanceret risikoprofil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret 2016.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabs-elementerne i årsregnskabet for regnskabsåret 2016.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43.063 kr. mod 147.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-9.053	-9.100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.053</b>	<b>-9.100</b>
Andre finansielle indtægter	27.711	202.391
Øvrige finansielle omkostninger	-61.721	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.063</b>	<b>193.203</b>
1 Skat af årets resultat	0	-45.402
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.063</b>	<b>147.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	36.000
Overføres til overført resultat	0	111.801
Disponeret fra overført resultat	-79.063	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.063</b>	<b>147.801</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.151	0
Tilgodehavender i alt	11.151	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	908.078	969.541
Værdipapirer i alt	908.078	969.541
Likvide beholdninger	230.551	269.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.149.780</b>	<b>1.239.189</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.149.780</b>	<b>1.239.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	980.030	1.059.092
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	36.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.141.030</b>	<b>1.220.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	0	10.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	19.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.750</b>	<b>19.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.149.780</b>	<b>1.239.189</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	45.402
	<u>0</u>	<u>45.402</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.059.093	947.291
Årets overførte resultat	-79.063	111.801
	<u>980.030</u>	<u>1.059.092</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	36.000	49.900
Udloddet udbytte	-36.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	36.000	36.000
	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>